
 

 

 

  

Plzeňské městské
dopravní podniky PMDP

r r r rRámcová smlouva o poskytovaní
PORADENSKÝCH SLUŽEB

uzavřená mezi

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

a

Deloitte Advisory s.r.o.

Konsorcium enovation - EUFC

Grant Thornton Advisory s.r.o.

Komerční banka, a.s.

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Denisovo nábřeží 920/12 
301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
T +420 378 031120

+420 377 320 493
pmdp@pmdp.cz
www.pmdp.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B. vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ2522O683 - o 4 \

ES

1/14

zelené

http://www.pmdp.cz


 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  
 

Plzeňské městské 
dopravní podniky

Rámcová smlouva o poskytování poradenských služeb
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi následujícími smluvními stranami'.

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12. Plzeň - Východní Předměstí, PSČ 301 00,
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 710
IČO: 252 20 683
DIČ: CZ25220683
bankovní spojení:
zastoupená , předsedou představenstva

(dále jen ..Objednatel") na straně jedné

a

Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8
IČO: 27582167
DIČ: CZ27582167
Bank. spojení:'
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C. 1 13225
zastoupená: partnerem, na základě plné moci

dále jen ..poskytovatel č. /“,

a

Konsorcium enovation - EUFC
se sídlem enovation s.r.o.: Na příkopě 583/15, 1 10 00 Praha 1 

EUFCCZs.r.o.: Popelová 399/75, 620 00 Brno
IČO: enovation s.r.o.: 27909751 

EUFCCZs.r.o.: 26942364
DIČ: enovation s.r.o.: CZ27909751 

EUFC CZ s.r.o.: CZ26942364
Bank. spojení:
společnost enovation s.r.o. zapsána v OR. vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125819 
společnost EUFC s.r.o. zapsána v OR, vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47166 
zastoupená: enovation s.r.o.

dále jen ..poskytovatel č. 2".

a

Grant Thornton Advisory, s.r.o. se sídlem: Jindřišská 16/937, 110 00, Praha 1
IČO: 26513960
DIČ: CZ26513960
Bank. spojení:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 86927

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B. vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ2522O683

U•O

\řl
£2*13

2/14Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 OO Plzeň - Východní Předměstí
T +420 378 031120
F +420 377 320 493

pmdp@pmdp.cz
7 www.pmdp.cz

Tzelené

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

Plzeňské městské
dopravní podniky PMDP

/

zastoupená prokuristou

dále jen „poskytovatel č. 3'\

a

Komerční banka, a.s. se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07
IČO: 4531 7054
DIČ: CZ699001 182
Bank. spojení: , ,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn B 1360,
zastoupená: _ zástupcem výkonné ředitelky Korporátního bankovnictví, a
výkonnou ředitelkou Korporátního bankovnictví, jednajícími na základě plnAmoci udělené představenstvem Komerční 
banky, a.s.

dále jen „poskytovatel č. 4'\

na straně druhé (dále jen společně „Poskytovatelé")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. Objednatel připravuje a realizuje řadu projektů, v rámci nichž má zájem žádat o poskytnutí podpory ze strany 
České republiky či Evropské unie;

B. Objednatel si v souvislosti se svým podnikáním přeje využívat služeb Poskytovatelů, spočívajících v komplexním 
poradenství v oblasti čerpání dotací;

C. Objednatel uskutečnil zadávací řízení na sektorovou veřejnou zakázku podle ust. § 151 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a to s ohledem na skutečnost, že tuto 
zakázku zadával Objednatel při výkonu relevantní činnosti, je cílem Objednatele uzavřít tuto rámcovou smlouvu 
s více účastníky;

D. Nabídky Poskytovatelů byly v uvedeném zadávacím řízení vybrány jako nej vhodnější;

UZAVÍRAJÍ STRANY TUTO RÁMCOVOU SMLOUVU:

Článek I.
Předmět Smlouvy a doba trvání Smlouvy

1. Tato rámcová smlouva (dále jen „Smlouva“) stanoví podmínky, za nichž budou mezi Objednatelem 
a Poskytovatelem uzavírány dílčí smlouvy o poskytování poradenských služeb (dále jen „Služby“ a každá taková 
dílčí smlouva dále jen „Dílčí smlouva“), a dále některé podmínky, za nichž budou Služby na základě Dílčích smluv 
poskytovány.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy a příslušné Dílčí smlouvy se uplatní vždy pouze mezi 
Objednatelem a příslušným Poskytovatelem.

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Zapsáno v obchodním rejstříku 3/14
Denisovo nábřeží 920/12 vedeném KS v Plzni.
301 OO Plzeň - Východní Předměstí oddíl B, vložka 710
T +420 378 031120 IČ 25220683
F +420 377 320 493 DIČ CZ25220683
E pmdp@pmdp.cz zelené
W www.pmdp.cz

mailto:pmdp@pnndp.cz
http://www.pmdp.cz


 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

Plzeňské městské
dopravní podniky

Článek II.
Poskytování Služeb

1. Služby zahrnují poskytování specializované poradenské činnosti v oblasti dotačního poradenství k projektu, který 
bude vždy vymezen v Dílčí smlouvě (dále jen „Projekť), zejména:

a. zpracování pracovní verze projektového záměru a dalších dokumentů;
b. zpracování finální verze projektového záměru a dokumentů;
c. přípravu, zpracování a kontrolu formálních příloh a dokumentů;
d. zpracování žádosti o poskytnutí dotace;
e. odborné konzultace při přípravě a vypracování průběžných, monitorovacích a závěrečných zpráv v souladu 

s podmínkami dotačního programu Projektu;
f. příprava, zpracování a podání změnových řízení;
g. odborné konzultace při zpracování žádostí o platbu;
h. zpracování dílčích stanovisek;
i. poskytování odborných porad a konzultací.

2. Při poskytování Služeb je Poskytovatel povinen dbát na dodržování platných právních předpisů, pravidel 
poskytovatele dotace a dalších nezbytných povinností, jejichž dodržování je v rámci své odbornosti Poskytovatel 
povinen určit a plnit. Zároveň je Poskytovatel povinen řídit se pokyny Objednatele, jakož i jeho zájmy, a to 
v maximální míře přípustné dle právních předpisů, jimiž jsou Poskytovatel či osoby, jichž k poskytování Služeb 
použije, vázáni.

3. Při poskytování Služeb se Poskytovatel zavazuje dbát na dobré jméno Objednatele a zdržet se jakéhokoli jednání, 
které by mohlo dobré jméno Objednatele ohrozit.

4. Objednatel má povinnost poskytnout Poskytovateli veškeré informace nezbytné k poskytování Služeb, jakož 
i nezbytnou a účelnou součinnost pro řádné plnění závazků ve smyslu této Smlouvy a příslušné Dílčí smlouvy 
spočívající především v tom, že Poskytovateli budou včas předávány podklady, popřípadě jiné písemnosti, potřebné 
k poskytování Služeb, jakož i srozumitelné a určité pokyny. Věci, doklady a jiné písemnosti, které Poskytovatel 
takto obdrží, je Poskytovatel povinen bez odkladu vrátit, přestane-Ii být pro poskytování Služeb nezbytné, aby je 
měl u sebe k dispozici.

5. Osobami, které mají právo za příslušnou stranu uzavřít Dílčí smlouvu, jsou:

6. Kontaktními osobami, které mají právo za příslušnou stranu zajišťovat veškerou komunikaci, jsou:

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B. vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ2522O683

4/14Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí
T +420 378 031120
F +420 377 320 493
E pmdp@pmdp.cz
W www.pmdp.cz

zelené

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Plzeňské městské
dopravní podniky PMDP

I

Článek III.
Způsob uzavírání Dílčích smluv

1. Dílčí smlouvy budou uzavírány vždy na základě výzvy k plnění - písemné objednávky. Písemná objednávka bude
Poskytovatelem potvrzena a bude znamenat přijetí návrhu Dílčí smlouvy (objednávky).

2. Uzavírání Dílčích smluv na jednotlivá dílčí plnění na základě aktuálních potřeb a požadavků Objednatele bude 
probíhat následujícím způsobem:

S ohledem na povahu poradenských Služeb, jež tvoří předmět této Smlouvy, zejména s ohledem na to, že u těchto 
Služeb lze očekávat (i) neprodlenou potřebu jejich poskytnutí, (ii) potřebu jejich rovnoměrné diverzifikace mezi 
jednotlivé poradce s ohledem na časové vytížení poradců, a (iii) požadavek na co možná nejvyšší kvalitu 
zpracování konkrétního předmětu dotačního poradenství ve vztahu ke konkrétnímu dotačnímu titulu vhodnému 
pro spolufinancování konkrétního záměru Objednatele, budou jednotlivé Dílčí smlouvy uzavírány přímým 
zadáním, bez obnovení soutěže. Jednotlivé Dílčí smlouvy budou uzavírány na základě písemné výzvy - 
objednávky Objednatele, jež odpovídá předmětu této Smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy konkrétním 
Poskytovatelem, jemuž byla písemná výzva - objednávka adresována.

Pro odstranění pochybností se sjednává, že Objednatel není na základě této Smlouvy bez dalšího povinen poptat 
jakékoliv konkrétní poradenské Služby od jakéhokoliv Poskytovatele. Výběr Poskytovatele pro plnění konkrétní 
Služby je na Objednateli. Objednatel potvrzuje, že postup uzavírání Dílčích smluv dle tohoto článku bude vždy 
respektovat princip nediskriminace Poskytovatelů a bude zohledňovat reálné kapacity a odbornost Poskytovatelů.

3. Objednatel nebude realizovat tzv. minitendry.

4. Objednatel bude zadávat jednotlivá dílčí plnění v rozsahu a objemu dle svých aktuálních potřeb a požadavků. 
V každé Dílčí smlouvě bude specifikován konkrétní rozsah dílčího plnění a případně doby plnění, jakož i ceny 
plnění odpovídající údajům uvedeným v této Smlouvě.

5. Objednatel není povinen Služby dle této Smlouvy čerpat, nebo bude oprávněn čerpat Služby v rozsahu nižším. 
Bude právem (ne povinností) Objednatele Služby čerpat, při jejich nečerpání nevznikne Poskytovateli právo na 
jakoukoliv kompenzaci či náhradu škody. Využije-li Objednatel sjednaným způsobem svého práva čerpat 
Služby, bude oslovený Poskytovatel povinen službu Objednateli poskytnout.

6. Předmětem jednotlivých Dílčích smluv může být poskytování jedné konkrétně specifikované Služby (v rámci 
projektu, na nějž Objednatel bude čerpat dotaci), poskytování Služeb v určitém časově ohraničeném období, 
poskytování všech Služeb v určitém časově ohraničeném období vztahujícím se k určitému projektu, na nějž 
bude Objednatel čerpat dotaci (vždy odpovídající předmětu této Smlouvy či jeho části), nebo jinak vymezený 
věcný a časový rozsah poskytování Služeb dle potřeb Objednatele.

7. Objednatel si vyhrazuje právo poptávat i jiná plnění, která nejsou specifikována v této Smlouvě, avšak 
jednoznačně souvisí s obecným poskytováním Služeb, jež předmět této Smlouvy tvoří. Jedná se zejména o 
služby, jejichž potřeba vyvstane v průběhu realizace předmětu plnění této Smlouvy.

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B. vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ25220683

‘V

5/14Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí
T *420 378 031120
F +420 377 320 493

pmd p@pmdp.cz
www.pmdp.cz EZ1 zelené

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  
 

Plzeňské městské
dopravní podniky

1.

Článek IV.

Odměna Poskytovatele

Nedohodnou-li se smluvní strany příslušné Dílčí smlouvy jinak, odměna Poskytovatele za Služby je v souladu 
s výsledky zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy, stanovena jako:

a) procento z částky uvedené v rozhodnutí o poskytnutí dotace na Projekt, popřípadě v příslušné smlouvě o 
poskytnutí dotace uzavřené Objednatelem s příslušným poskytovatelem dotace, jehož výše je uvedena 
v Příloze 1 až 4 této Smlouvy; paušální odměna se vypočte jako součet dílčích paušálních odměn 
vypočtených dle jednotlivých % pásem;

b) odměna v Kč bez DPH za jednu (1) hodinu poskytování poradenství dle čl. II. odst. I bodu e) až i) této 
Smlouvy, jejíž výše je uvedena v Příloze 1 až 4 této Smlouvy.

K cenám bez DPH bude připočtena daň dle platné legislativy v okamžiku plnění.

2. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli odměnu za Služby uvedené v čl. II. odst. 1 písm. a) až d) této Smlouvy 
tak, že:

(i) poté, co Objednatel obdrží rozhodnutí o poskytnutí dotace na Projekt, resp. uzavře smlouvu o poskytnutí 
dotace s příslušným poskytovatelem dotace rozhodnutí, uhradí Poskytovateli polovinu odměny dle odst. 1 
písm. a) tohoto článku Smlouvy a

(4i) poté, co Objednatel obdrží částku dotace dle rozhodnutí o poskytnutí dotace na Projekt, resp. smlouvy 
o poskytnutí dotace, na svůj účet, uhradí Poskytovateli druhou polovinu odměny dle odst. 1 písni, a) tohoto 
článku Smlouvy.

(iii) Objednatel se zavazuje o skutečnostech uvedených v bodě (i) a (ii) tohoto odstavce Poskytovatele písemně 
informoval, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy obdržel písemné rozhodnutí o poskytnutí 
dotace na Projekt, popřípadě Objednatel uzavřel s příslušným poskytovatelem dotace smlouvu o poskytnutí 
dotace na Projekt, resp. obdržel částku dotace dle rozhodnutí o poskytnutí dotace na Projekt, resp. smlouvy 
o poskytnutí dotace, na svůj účet, nebo nastaly jiné skutečnosti uvedené v bodě (ii) odstavce.

3. Odměna dle písm. b) odstavce 1 tohoto článku Smlouvy, tj. odměna za jednu (1) hodinu poskytování poradenství, 
bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného ze strany Poskytovatele po uplynutí 
každého příslušného kalendářního měsíce poskytování poradenství dle čl. II. odst. 1 bodu e) až i) této Smlouvy.

4. Odměna bude hrazena na bankovní účet Poskytovatele na základě faktur - daňových dokladů, které Poskytovatel 
vystaví za podmínek uvedených v tomto článku Smlouvy.

5. Faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti daňového dokladu podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny ve 
smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře 
musí být uvedeno číslo této Smlouvy i Dílčí smlouvy, na základě které je fakturováno. Nedílnou součástí faktury 
bude popis předmětu Služeb a v případě odměny dle písm. b) odst. 1 tohoto článku Smlouvy též přehled prací 
souvisejících s poskytováním účtovaných Služeb a jejich hodinový rozpis.

6. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů od dne vystavení, min. však 21 dní ode dne doručení. Platba je považována 
za uhrazenou dnem odepsání peněžních prostředků z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

7. Faktura - daňový doklad musí být doručena na adresu Objednatele:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
kontaktní osoba za PMDP (nepovinné)

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B. vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ2522O683

■6

6/14Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 OO Plzeň - Východní Předměstí
T +420 378 031120
F +420 377 320 493
E pmdp@pmdp.cz
W www.pmdp.cz

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

Plzeňské městské
dopravní podniky

Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí
nebo zaslána na emailovou adresu faktury(a.pmdp.cz.

8. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením úhrady může Poskytovatel účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. Úroky z prodlení jsou splatné do 15 dnů ode dne jejich písemného 
uplatnění Poskytovatelem, a to způsobem platným pro hrazení daňových dokladů dle této Smlouvy.

9. Odměna uvedená v tomto článku Smlouvy je konečná, Poskytovatel nemá nárok na úhradu jakýchkoli dalších 
nákladů spojených splněním Služby a Smluvní strany podpisem této Smlouvy výslovně vylučují aplikaci ust. 
§ 2436, § 2437 a § 2438 odst. 2 občanského zákoníku.

Článek V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby osobně a odborně a dbát zájmů Objednatele.

2. Poskytovatel je povinen řádně a včas informovat Objednatele o všech podstatných náležitostech týkajících se 
realizace Projektu a v návaznosti na její vývoj navrhovat termíny dílčích konzultací.

3. Poskytovatel má právo požadovat od Objednatele veškeré informace, které jsou potřebné k realizaci Projektu.

4. Pokud bude v průběhu realizace projektu Poskytovatel zjištěno, že podklady dodané Objednatelem nejsou pro řádný 
výkon Služeb dostatečné, je Poskytovatel povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit Objednateli, přičemž 
zároveň uvede důvod nemožnosti řádného poskytování Služeb a vyzve Objednatele k doplnění potřebných dokladů 
v přiměřené době. Nebudou-li vyžádané podklady doplněny v poskytnuté době, nenese Poskytovatel odpovědnost 
za případné škody na straně Objednatele.

5. Poskytovatel výslovně nenese žádnou odpovědnost za níže uvedené povinnosti/činnosti Objednatele, které jsou 
uvedeny ve vydaném rozhodnutí o poskytnutí dotace, popřípadě smlouvě o poskytnutí dotace nebo jiném oficiálním 
dokumentu potvrzující schválenou podporu Projektu, které Objednatel podepsal:

a) vedení řádné účetní a daňové evidence o pořizovaném majetku;
b) dodržovaní Pravidel pro výběr dodavatelů dle podmínek poskytovatele dotace nebo zákona o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění;
c) dodržování ustanovení politiky ES v oblasti ochrany životního prostředí a v oblasti rovných příležitostí;
d) použití dotace, která je v rozporu s podporovanými NACE kódy daného programu (zejména komodit 

uvedených v Příloze 1 Smlouvy o ES);
e) předčasné ukončení své podnikatelské činnost, při níž je využíván dlouhodobý hmotný a nehmotný 

majetek, jehož pořizovací cena byla zahrnuta do způsobilých výdajů Projektu (5 let);
f) nedodržování Pravidel pro způsobilost výdajů a publicity dle podmínek poskytovatele dotace;
g) došlo-li k zamítnutí žádosti o platbu z důvodu, že Objednatel přestal splňovat kritéria přijatelnosti platné 

ke dni vyhlášení programu (např. přestal splňovat definici malého a středního podniku, nesplňuje rating, 
aj-);

h) Objednatel nedodržuje stanovený harmonogram, rozpočet Projektu a závazná kritéria Projektu, která jsou 
uvedená v rozhodnutí o poskytnutí dotace, popřípadě smlouvě o poskytnutí dotace nebo jiném oficiálním 
dokumentu potvrzující schválenou podporu Projektu;

i) změny formálně-právního postavení Objednatele, jako je např. přeměnu společnosti dle zvláštního zákona 
(spojení či rozdělení společnosti, změna právní formy), snížení základního kapitálu, zrušení a vstup do 
likvidace či rozhodnutí o úpadku a v důsledku toho krácení či odebrání dotace;

j) porušování povinnosti o zákazu převést práva a povinnosti vyplývající z rozhodnutí o poskytnutí dotace, 
popřípadě smlouvě o poskytnutí dotace nebo jiném oficiálním dokumentu potvrzující schválenou podporu

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B. vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ25220683 ÍA P

ví ™
1 \
3

7/14Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 OO Plzeň - Východní Předměstí
T +420 378 031120
- +420 377 320 493
= pmdp@pmdp.cz
N www.pmdp.cz

zelené

mailto:faktury@pmdp.cz
mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Plzeňské městské 
dopravní podniky

Projektu na jiný subjekt;
k) vrácení dotace ať už částečné nebo úplné na základě zjištěných kontrol u Objednatele ze strany 

poskytovatele podpor}' či jiného oprávněného subjektu, a to z důvodů výlučně na straně Objednatele;
l) porušování dalších povinností ze strany Objednatele uvedených v rozhodnutí o poskytnutí dotace, 

popřípadě smlouvě o poskytnutí dotace nebo jiném oficiálním dokumentu potvrzující schválenou podporu 
Projektu na jiný subjekt, a to z důvodů výlučně na straně Objednatele;

m) zamítnutí žádosti o platbu nebo její vrácení z důvodu, že žádost byla poskytnuta na základě nepravdivých 
nebo zkreslených informací, a to z důvodů výlučně na straně Objednatele;

n) zamítnutí žádosti o platbu či její krácení z důvodu, že ze strany Objednatele nebyly Poskytovateli 
poskytnuty veškeré Poskytovatelem požadované podklady.

6. Poskytovatel je oprávněn být průběžně informován o všech podstatných náležitostech týkajících se realizace 
Projektu, Objednatel je tak povinen jej o těchto skutečnostech informovat a stanovit po dohodě s Objednatelem 
termín dílčí konzultace dle této Smlouvy.

7. Poskytovatel je povinen vždy na požádání poskytnout Objednateli relevantní informace o průběhu plnění Služby.

8. Poskytovatel je povinen Služby poskytovat pouze prostřednictvím osob, které identifikoval v rámci zadávacího 
řízení jako členy svého poradenského týmu. Poskytovatel může požádat Objednatele o změnu ve složení 
odborného týmu v průběhu platnosti této Smlouvy, resp. Dílčích smluv. V takovém případě předloží 
Objednateli současně s tímto požadavkem doklady k prokázání kvalifikace nového člena týmu 
minimálně v rozsahu, jaký odpovídá úrovni kvalifikace a hodnocení dílčího hodnotícího kritéria v 
nabídce Poskytovatele v rámci zadávacího řízení pro interní zakázku. Bude-Ii takto doložená kvalifikace 
a zkušenost navrhovaného nového člena týmu odpovídat výše uvedeným požadavkům, umožní 
Objednatel tuto změnu.

9. Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout Poskytovateli jím požadované informace 
a dokumenty potřebné k poskytování Služby.

10. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli sjednanou odměnu v souladu s ustanovením článku IV. této Smlouvy.

Článek VI.
Odpovědnost Poskytovatele za škodu

1. Pokud Poskytovatel poruší svou povinnost dle této Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, je povinen nahradit škodu 
způsobenou tím Objednateli.

2. Pokud Poskytovatel prokazatelně poruší svou povinnost dle této Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, v důsledku čehož 
příslušný poskytovatel dotace nevyhoví žádosti Objednatele o poskytnutí dotace na Projekt, tj. Objednatel neobdrží 
rozhodnutí o poskytnutí dotace na Projekt, popřípadě Objednatel neuzavře s příslušným poskytovatelem dotace 
smlouvu o poskytnutí dotace na Projekt, uhradí Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve výši odměny 
Poskytovatele určené postupem dle čl. IV. odst. 1 písm. a) této Smlouvy, čímž není dotčen nárok Objednatele na 
náhradu újmy v plné výši.

3. Pokud Poskytovatel prokazatelně poruší svou povinnost dle této Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, v důsledku čehož 
bude Objednateli z důvodů prokazatelného porušení povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy 
dotace snížena, uložena sankce či jiná korekce ze strany příslušných orgánů, bude automaticky Odměna 
Poskytovatele ponížena přesně o tolik procent, o kolik bude Objednateli dotace snížena, či připadne na uloženou 
sankci či jinou korekci ze strany příslušných orgánů. Nárok Objednatele na náhradu újmy v plné výši tímto není 
dotčen.

4. Objednatel je oprávněn za účelem zajištění povinností Poskytovatele dle této Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, včetně

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Denisovo nábřeží 920/12 
301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
T +420 378 031120 
F +420 377 320 493 
: pmdp@pmdp.cz 
V www.pmdp.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B. vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ2522O683

z K \R
/

8/14

zelené

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

případných nároků na náhradu újmy, požadovat jako podmínku pro uzavření Dílčí smlouvy s Poskytovatelem další 
zajištění (např. formou bankovní záruky).

5. Poskytovatel není odpovědný za škodu podle tohoto článku, pokud bylo nesplnění jeho povinnosti způsobeno 
výhradně nesprávností nebo neúplností informací a podkladů předaných ze strany Objednatele nebo jeho 
nedostatečnou součinností.

6. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ pojištění 
profesní odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování služeb dle této Smlouvy s minimálním limitem 
pojistného plnění ve výši minimálně 50.000.000,- Kč (dále jen „pojištění profesní odpovědnosti”).

7. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat sjednané pojištění profesní odpovědnosti 
Poskytovatele v platnosti a v požadované minimální výši.

8. Poskytovatel je povinen na požádání předložit Objednateli pojistnou smlouvu dokládající pojištění profesní 
odpovědnosti Poskytovatele v minimální objednatelem požadované výši.

Článek VII.
Mlčenlivost

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost ve vztahu k informacím, dokumentaci a materiálům (dále jen 
„důvěrné informace”) dodaným nebo přijatým v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici Objednatelem 
na základě této Smlouvy.

2. Nároky na náhradu škody způsobené porušením povinnosti dle tohoto článku se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

3. Ustanovení občanského zákoníku o obchodním tajemství nejsou tímto článkem dotčena.

Plzeňské městské /Týrýqj/ýpl
dopravní podniky ^nMHmhH

Článek VIII.
Rozhodné právo a řešení sporů

Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upravena touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem. Smluvní 
strany se shodly na tom, že všechny spory, které mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny 
dohodou. Smluvní strany sjednávají ve smyslu příslušných ustanovení občanského soudního řádu pro spory vyplývající 
z této Smlouvy či s touto Smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu Plzeň - město, případně Krajského 
soudu v Plzni.

Článek IX.
Závěrečná ujednání

1. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na trvání Dílčí smlouvy, již je Poskytovatel povinen dokončit, ledaže mu 
Poskytovatel výslovně vydá jiný pokyn; pro účely takového dokončení platí, že Smlouva nadále trvá. Za Služby 
takto poskytnuté náleží Poskytovateli odměna dle této Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně případných dodatků podléhá povinnosti 
zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) a bude uveřejněna v souladu s tímto 
zákonem v registru smluv.

3. Smlouva se vyhotovuje v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Poskytovatelé po 
jednom (1) vyhotovení. Smluvní strany dále sjednávají, že každý Poskytovatel obdrží vyhotovení této Smlouvy 
obsahující pouze Přílohu této Smlouvy, která bude obsahovat jeho vlastní odměnu sjednanou s Objednatelem dle

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Zapsáno v obchodním rejstříku 9/14
Denisovo nábřeží 920/12 vedeném KS v Plzni,
301 OO Plzeň - Východní Předměstí oddíl B. vložka 710
T +420 378 031120 IČ 25220683
p +420 377 320 493 DIČ CZ2522O683 ~ ? \

pmdp@pmdp.cz zelené
7 www.pmdp.cz

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 
 
 

 
 

 

 

 

Plzeňské městské j
dopravní podniky ^WhULmI

článku IV odst. 1 této Smlouvy, tedy bez Příloh obsahujících odměny ostatních Poskytovatelů.

4. Veškeré doplňky a změny této Smlouvy musí být učiněny pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma 
příslušnými smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedílnou součástí této Smlouvy. Změna jména kontaktní 
osoby, sídla smluvní strany, čísla účtu, případně dalších údajů, kde z povahy věci vyplývá, že je strana oprávněna 
měnit je jednostranně, není důvodem k uzavření dodatku; takováto skutečnost bude druhé straně sdělena písemně.

Objednatel, v Plzni dny* _ 5 .Qg_ 2018 Poskytovatel č. 1, v Praze dne

(............ ,
Deloitte Advisory s.r.o.

Poskytovatel č. 2, v Praze dne

Poskytovatel č. 3, v Praze dne

Grant 1 hornton Advisory, s.r.o. /z

Poskytovatel č. 4, v Praze dne

Komerční banka, a.s.

Zástupce výkonné ředitelky Korporátního bankovnictví

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B. vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ2522O683 mi£2X2

• .©P
zelené

10/14Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 OO Plzeň - Východní Předměstí
T +420 378 031120
F +420 377 320 493
E pmdp@pmdp.cz
W www.pmdp.cz V

http://www.pmdp.cz


 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

Plzeňské městské
dopravní podniky ^UnLaH

Příloha č. 1 - Odměna Poskytovatele ě. 1 dle či. IV odst. 1 Smlouvy:

Odměna Poskytovatele č. 1: Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem: Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8 IČO: 27582167 
DIČ: CZ27582167

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C. 113225 zastoupená:

dle čl. IV odst. 1 písm. a) Smlouvy:

dle čl. IV odst. 1 písm. b) Smlouvy: Cč bez DPH za jednu (1) hodinu poskytování poradenství dle čl. I. 
odst. I bodu e) až i) Smlouvy

■ 5 -06- 2018
Objednatel, v Plzni drye....................... Poskytovatel č. 1, v Praze dne

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

předseda představenstva Partner, na základě plné moci

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B. vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ2522O683

11/14

YzelenéMB

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí
T +420 378 031 120
F +420 377 320 493
E pmdp@pmdp.cz
W www.pmdp.cz

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

Plzeňské městské
dopravní podniky

Příloha č. 2 - Odměna Poskytovatele ě. 2 dle čl. IV odst. 1 Smlouvy:

Odměna Poskytovatele č. 2: Konsorcium enovation - EUFC
se sídlem enovation s.r.o.: Na příkopě 583/15, 110 00 Praha 1 

EUFCCZs.r.o.: Popelová 399/75, 620 00 Brno
IČO: enovation s.r.o.: 27909751 

EUFCCZs.r.o.: 26942364
DIČ: enovation s.r.o.: CZ27909751 

EUFC CZ s.r.o.: CZ26942364

společnost enovation s.r.o. zapsána v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 125819
společnost EUFC s.r.o. zapsána v OR, vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 47166
zastoupená: jednatelem, enovation s.r.o.

dle čl. IV odst. 1 písm. a) Smlouvy:

dle ěl. IV odst. 1 písm. b) Smlouvy: Kč bez DPH za jednu (1) hodinu poskytování poradenství dle čl. I.
odst. 1 bodu e) až i) Smlouvy

- 5 -06- 2018
Objednatel, v Plzni dny;....................... Poskytovatel č. 2, v Praze dne

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B, vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ25220683

* zelené

12/14Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 OO Plzeň - Východní Předměstí
T +420 378 031120
F +420 377 320 493
E pmdp@pmdp.cz
W www.pmdp.cz

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Plzeňské městské 
dopravní podniky

Příloha ě. 3 - Odměna Poskytovatele č. 3 dle či. IV odst. 1 Smlouvy:

Odměna Poskytovatele ě. 3: Grant Thornton Advisory, s.r.o.
se sídlem: Jindřišská 16/937, 110 00, Praha 1 
IČO: 26513960 
DIČ: CZ26513960

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 86927
zastoupená: prokuristou

dle ěl. IV odst. 1 písm. a) Smlouvy:

dle ěl. IV odst. 1 písm. b) Smlouvy: Kč bez DPH za jednu (1) hodinu poskytování poradenství dle čl. I. 
odst. I bodu e) až i) Smlouvy

Objednatel, v Plzni dne/.
- 5 -06- 2018

Poskytovatel č. 3, v Praze dne

Plzeňské měsj^ké dopravní podniky, a.s. 

předseda představenstva

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B, vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ2522O683

E23 zelené

13/14Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 OO Plzeň - Východní Předměstí
T +420 378 031120
F +420 377 320 493
E pmdp@pmdp.cz
W www.pmdp.cz

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz


 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Plzeňské městské
dopravní podniky

Odměna Poskytovatele č. 4: Komerční banka, a.s. se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07
........ .............. IČO: 45317054

DIČ: CZ699001182

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
znB 1360,
zastoupená: , zástupcem výkonné ředitelky Korporátního
bankovnictví výkonnou ředitelkou Korporátního
bankovnictví, jednajícími na základě plné moci udělené představenstvem Komerční 
banky, a.s.

dle čl. IV odst. 1 písm. a) Smlouvy:

Příloha č. 4 - Odměna Poskytovatele č. 4 dle čl. IV odst. 1 Smlouvy:

dle čl. IV odst. 1 písm. b) Smlouvy: bez DPH za jednu (1) hodinu poskytování poradenství dle čl. I. 
odst. 1 bodu e) až i) Smlouvy

Objednatel, v Plzni dne/ 5. .-06- 2018 Poskytovatel č. 4, v Praze dne

tví

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Denisovo nábřeží 920/12 
301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
T +420 378 031120 
F +420 377 320 493 

: pmdp@pmdp.cz 
V www.pmdp.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném KS v Plzni, 
oddíl B, vložka 710 
IČ 25220683 
DIČ CZ2522O683

14/14

W«lenértJ3

mailto:pmdp@pmdp.cz
http://www.pmdp.cz

